ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края

	ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]04.02.2021 № 6
рп. Ванино

О внесении изменений в план контрольных мероприятий на 2021 год, утвержденного приказом финансового управления администрации Ванинского муниципального района от 17.12.2020 № 73 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2021 год»

В соответствие с федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 № 1235

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план контрольных мероприятий, проводимых в 2021 году:
1.1. Пункт 2 Приложения к приказу от 17.12.2020 № 73 изложить в новой редакции:
	№п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Дата начала проверки

	п.2
	Предоставление и использование субсидий, предоставленных из бюджета публично- правового образования бюджетным (автономным) учреждениям и отражение их в бухгалтерском учете и бухгалтерской отчетности
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский
	2019 год - 9 месяцев 2020 года
	02.03.2021

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Ванинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.vaninoadm.khabkrai.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором контроля и ревизий финансового управления администрации Ванинского муниципального района Рыбалкину Л.С.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
04.02. 2021.

И.о. начальника финансового управления                                       И.Н. Тимошенко